РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШОЛОХОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МЕРКУЛОВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕРКУЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
О     внесении     изменения   в             решение

Собрания депутатов Меркуловского сельского

поселения №17 от 29.11.2021г.«Об утверждении
Положения о муниципальном контроле в сфере
благоустройства на территории Меркуловского
сельского поселения»
                       Принято
        Собранием депутатов
 Меркуловского сельского поселения                             13  июля  2022  года

В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Меркуловское сельское поселение», Собрание депутатов Меркуловского сельского поселения
РЕШИЛО:

1.Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов Меркуловского сельского № 17 от 29.11.2021г. «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Меркуловского сельского поселения»:

      1.1. В п.1.6 исключить пп. 9
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Администрации Меркуловского сельского поселения Мутилину Е.А.

Председатель Собрания депутатов –

глава Меркуловского сельского поселения                               Н.В. Кухтина
 х. Меркуловский
№ 40 от  13.07.2022